
Gommasol 
Priemonė gumos žymėms šalinti  
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SAVYBĖS 

 Pagamintas tirpiklio pagrindu, skirtas valyti gumos žymes bei gu paliekamas nuo autopakrovėjų 

bei kito pramoninio transporto protektorių ant pramoninių grindų  

 Pasižymi  veiksmingu valymu 

 Gommasol yra beveik bekvapis 
 Lengva naudoti 

 
 

 

NAUDOJIMO SRITIS 
Tinka valyti visus tirpikliui atsparius grindų paviršius.  

Nenaudoti grindų paviršiams sudėtyje turintiems asfalto, bitumo arba sintetinėms grindims (pvz. PVC). 

 

NAUDOJIMAS 
Naudojant pirmą kartą, išbandyti mažai matomoje vietoje. Greta esantys paviršiai ir daiktai turi būti apsaugoti. 
 
Gumos žymių šalinimas: 
Įpilti Gommasol (neskiesto arba skiesti 1:1 iki 1:2 su vandeniu ) į purškimo indą* 

su putų generavimo antgaliu, paskleisti ant valomo paviršiaus ir palikti paveikti apie 10 min. 

Esant vidutiniam paviršiaus užterštumui arba nešvarumamas tik tam tikroje vietoje, nešvarų tirpalą 

galima pašalinti atliekant kasdienį valymą su grindų plovimo mašina ir 1℅ Dopomat- forte tirpalu.  

 
Stiprus valymas (mechaninis drėgnas valymas): 
Esant stipriam paviršiaus užterštumui arba  valant didelius plotus, užpurkšti Gommasol ant grindų paviršiaus 

po to šveisti vienadiske grindų šveitimo mašina, naudojant žalią padą. Susiurbti nešvarų tirpalą. Produkto 

likučius ant paviršiaus kruopščiai išplauti 1℅ Dopomat- forte tirpalu. 

 

Gamintojas neatsako už nuostolius patirtus neteisingai naudojant priemonę  
  
Kiehl purškikliai  tinkami priemonės naudojimui: VFK260050 piltuvo formos purškimo butelis, VVK910330R putų generavimo 

antgalis PCR, z205018 purškimo butelis 1,5 l (raudonas, PP putas generuojantis antgalis, EPDM sandariklis), z205051 PUMAS 

EPDM slėginis purkštuvas 5 l. Modifikuotą 5 L slėginį purkštuvą (z205051) galima įsigyti pagal užsakymą. 

 

 

   
SUDĖTIS (pagal 648/2004/EC) 

Nejoninės PAM 5-15%, vandenyje tirpūs tirpikliai, priedai. 

Koncentrato pH : apie 6 tirpalo pH (paruošto naudojimui): apie 7 

 

 

GHS 07 Kenksminga ( Koncentruota) 
H302/312/332 Kenksminga prarijus, kenksminga susilietus su oda  ar  įkvėpus. H315 Dirgina odą. H319 V 
Sukelia smarkų akių dirginimą. P271 Naudoti tik lauke arba gerai vėdinamoje patalpoje. P280 Mūvėti 
apsaugines pirštines/dėvėti apsauginius drabužius/naudoti akių (veido) apsaugos priemones. P301/330/331 
PRARIJUS: išskalauti burną. NESKATINTI vėmimo. P305/351/338 PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai 
plauti vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis.  
Sudėtyje yra Butoxyethanolio (INCI). 
Tai ne plataus vartojimo prekė pagal 1999/44/ES direktyvos 1 str! Tik profesionaliam naudojimui! 
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